contradit6rio e a ampla defesa.

5.3 Havendo erro na apresentagao da Nota Fiscal ou dos documentos pertinentes a

contratagao, ou, ainda, circunstincia que impega a liquidaqio da despesa, como, por exemplo.
J

4.1 Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 127.200'00 (cento e vinte e sete mil e

duzentos reais), sendo dividido em l2 (doze) parcelas mensais e iguais de R$ 10.600,00 (dez

mil, seiscentos reais), que sereo pagas mediante a realizagdo do servigo.

4.2 No prego estipulado nesta cl6usulaj{ se encontram computados todas as taxas e despesas

intrinsecas da prestaqio do servigo, sejam de ordem administrativa ou de ordem trabalhista com

pessoal de sua contratagao necess6ria d execugdo do objeto contratual, inclusive os encargos